
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO 

NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

 

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. AV-1234 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinto nereikalingu 

arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-258, 

atsižvelgdamas į Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti ilgalaikio materialiojo turto  

apžiūros 2022 m. lapkričio 25 d. pažymą Nr. 2022-A1: 

1. P r i p a ž į s t u savivaldybės ilgalaikį materialųjį turtą, nurodytą šio įsakymo priede 

netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo.  

2. N u r o d a u Turto valdymo ir ūkio, Komunikacijos ir kultūros skyriams pagal 

kompetenciją likviduoti šio įsakymo priede nurodytą savivaldybės ilgalaikį materialųjį turtą.  

3. N u r o d a u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui nurašyti šio įsakymo priede 

nurodytą ilgalaikį materialųjį turtą, jį likvidavus.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


